
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Peugeot) E blerë E blere me kredi bankare Jo 2018 17,000.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 56.00 m2 E trashëguar Nga prindi e trasheguar 1994 120,000.00 € Bashkëshortit/ës

2 Banesë 37.00 m2 E blerë E Blere nga kursimet 2000 60,000.00 € Bashkëshortit/ës

3 Banesë 98.00 m2 E blerë E blere me kredi bankare 2019 115,000.00 € Deklaruesit

4 Vilë 98.00 m2 E blerë E blere me kredi bankare 2012 60,000.00 € Deklaruesit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Prokuroria e Shtetit Prishtinë Zyra e Kryeprokurorit Prokuror 01.09.2000

Emri Laura Mbiemri Pula

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Akademia e 
Drejtësisë

Prishtinë Rr. “Murat 
Mehmeti” nr. 1-3 
- Prishtinë

Programi i Trajnimit të 
Vazhdueshem 

Nivel jo 
menaxherial

Trajnuese 01.01.2010

2 Institucion publik Këshilli 
Prokurorial i 
Kosovës

Prishtinë Rr."Luan 
Haradinaj" pn

Anëtar Nivel jo 
menaxherial

Anetare e Komisionit per 
Korrupsion dhe Krime 
Ekonomike

01.03.2016

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Prokuror 

Emri i institucionit Prokuroria e Shtetit

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Zyra e Kryeprokurorit Data e emërimit 01.09.2000
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka BLERJA E BANESES 20.08.2019 01.09.2026 96 90,000.00 € 64,717.00 € 90,000.00 € Deklaruesit

2 BLERJA E BANESES -
VAJZA

15.02.2018 15.02.2025 84 25,000.00 € 8,859.00 € 25,000.00 € Deklaruesit

3 PER RENOVIM BANESE 
TE DJALIT

19.04.2022 01.05.2027 60 23,000.00 € 20,639.00 € 23,000.00 € Deklaruesit

4 ******** HUA PER BLERJE T 
BANESES

9,000.00 € 5,500.00 € Bashkëshortit/ës

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Cash Cash Kosovë 3,420.00 Euro NGA PAGAT MUJORE Llogari rrjedhëse Deklaruesit

2 Cash Cash Kosovë 69,115.00 Euro NGA PUNA DHE 
KURSIMET TJERA  TE 

DEKLARUARA EDHE 
VITE ME PARE

Llogari rrjedhëse Bashkëshortit/ës

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 20,177.00 Euro NGA PUNA DHE 
AKTIVITETET TJERA

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit PAGESA PER 
PJESEMARRJE NE 
TRAJNIME JASHTE 
VENDIT

Kosovë NLB Banka 1,764.00 €

Deklaruesit Avance per udhetime 
zyrtare

Kosovë Cash 786.00 €

Deklaruesit PAGA SI TRAJNUESE 
NE AKADEMINE E 
DREJTESISE

Akademia e 
Drejtësisë

Kosovë NLB Banka 769.00 €

Deklaruesit PAGESA SI ANETARE 
E KOMISIONIT PER 
kORRUPSION DHE 
kRIME EKONOMIKE

Këshilli 
Prokurorial i 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 750.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Prokuroria e 
Shtetit

Kosovë NLB Banka 31,997.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

KOMPANIA E 
SIGURIMEVE  
SIGAL 
PRISHTINA

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

11,843.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

FILHARMONI A E 
KOSOVES

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

6,060.00 €

Bashkëshortit/ës QERAJA E MARRE 
PER 2 BANESA NE 
PRISHTINE PER 
NJEREN PER 8 MUAJ 
DHE PER TJETREN 
PER 30 MUAJ

QERAJA  E 
BANESAVE NGA  
KOSOVO LAW 
FIRM DHE TOML 
SHPK 
PRISHTINE

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

13,640.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

PAGESA SI 
CONSULENTE SIPAS 
KONTRATES

Kompania P E V  
Prishtine

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

6,400.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagese per marketing 
disa mujor sipas 
kontrates

Avicena Prishtine Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

6,000.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagesa per sherbime 
marketingu  

Media solucion 
SHPK Prishtine

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

2,000.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Sherbime konsullente 
sipas kontrates

OJQ K.B.Sigal PR Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,000.00 €

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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